

مهمترین نکاتی که در این مجمع مطرح شد:

- در سال مالی گذشته، تمرکز شرکت بیشتر بر تولید روغن‌های صنعتی بود که سود بیشتری برای شرکت داشت. در ۱۰ تیرماه امسال، سازمان حمایت ۲۵ درصد افزایش قیمت بر محصولات نهایی اعمال کرد که به آن ۲ درصد هزینه حمل و ۱ درصد مالیات ارزش افزوده نیز اضافه خواهد شد. علاوه بر آن یکسان‌سازی نیز در نرخ فروش روانکارها اجرایی خواهد شد، از آنجا که نرخ فروش شرکت کمتر از دیگر روانکارها بوده است، نرخ این شرکت بیشتر رشد خواهد کرد و می‌تواند ۳۲ - ۳۳ درصد افزایش یابد. با افزایش نرخ‌ها شرکت این توانایی را دارد که تولید روغن‌های موتوری و دیزلی را دوباره افزایش دهد.
- شرکت موفق به صادرات ۳۱۶ میلیون دلار شده و بیش از ۲۶۴ میلیون دلار ارز حاصل از صادرات را بر اساس مصوبات بانک مرکزی در سامانه نیما عرضه کرده و تأییدیه رفع کامل تعهدات ارزی در سال ۱۴۰۲ دریافت کرده است. همچنین، با تمرکز بر بازارهای هدف جدید، برنامه‌هایی برای توسعه صادرات در دستور کار دارد. از نیمه دوم سال تنها ارز حاصل از صادرات روغن فرایندی و اسلاک وکس با نرخ نیمایی بوده و سایر محصولات که محصولات خام محسوب نمی‌شدند با دلار کوتاژی و نرخ تقریباً ۹۰ تا ۹۴ درصد دلار آزاد بوده‌اند. عوارض صادراتی نیز برای این محصولات متفاوت است، روغن پایه و روغن فرآیندی ۵ درصد، پارافین وکس ۰.۵ درصد و اسلاک وکس ۱۰ درصد عوارض صادراتی مشمول می‌شوند.
- خوراک شرکت از پالایشگاه‌های اصفهان (۹۴درصد) و بندرعباس (۶درصد) تأمین می‌شود. پروژه FRW ۹۰ درصد و پروژه TDAE ۱۸ درصد پیشرفت داشته‌اند. پروژه FWR باید با اورهال شرکت همزمان گردد، چرا که نیاز است کل واحد موم‌گیری اصلاح شود. اورهال شرکت تقریباً ۲۰ روز زمان می‌برد و در حال حاضر بررسی‌های شرکت بر روی پروژه FWR جهت مدیریت زمان اورهال است. پروژه‌های دیگر شرکت شامل پست برق ۱۵ مگاواتی، خط تولید اتوماتیک پرکنی، کاهش هدررفت گاز خنثی و احداث ایستگاه گاز مستقل است. تا ماه آینده، شرکت به خط برق و گاز کشور متصل می‌شود که به کاهش هزینه‌های یوتیلیتی کمک خواهد کرد. گاز شرکت چون از پالایشگاه نفت اصفهان تأمین می‌گردد، نرخ آن معادل سوخت پتروشیمی‌ها است و در صورت اتصال به شبکه گاز هزینه گاز شرکت مشابه دیگر روانکارها خواهد شد و کاهش خواهد یافت. پروژه احداث واحد تولید روغن‌های گروه ۲ و ۳ نیز تاکنون ۴۳ درصد پیشرفت داشته و هدف آن تولید ۴۰ هزار تن است که ۲۰ هزار تن آن برای مصرف شرکت است. ارزش پروژه FWR در حدود ۲۲ میلیون دلار و کل پروژه‌های فعال شرکت در حدود ۸۰ میلیون دلار است.

- شرکت برای حفظ منافع سهامداران برای مطالبات مورد درخواست پالایش نفت اصفهان ذخیره در نظر گرفته است اما قطعا کاهش می‌یابد با این وجود مقدار آن هنوز مشخص نیست و دو شرکت در حال مذاکره می‌باشند. هزینه فعلی بر مبنای هزینه یوتیلیتی فجر و مبین در نظر گرفته شده که با توجه به قراردادها و شرایط متفاوت نفت سپاهان مورد اعتراض شرکت است.
- شرکت به دلیل خرید سهام شپنا با کمبود نقدینگی مواجه شد، از این رو از ابزارهای بدهی جهت خرید شپنا استفاده کرد. جریمه در پرداخت هزینه خوراک نیز در این راستا بوده است.

خلاصه تصمیمات مجمع:

در پایان مجمع سالیانه شرکت، ۶۰ تومان به ازای هر سهم سود تقسیم گردید.